L1legrand’

Artikelnummer: 008506

B vitopend

Beschreibung:
Marke:

Serie:
Produktkategorie:
Brutto Preis (pro 1 st ):
Wirksame Preis:
Rabatt Gruppe:

Netto Gew. (kg):

FI/LS B 16A 1+N 30mA
Legrand

Lexic DX
Aardlekautomaat

€ 104,96

1-1-2015

11

0,2

Features

Polzahl (gesamt):
Bemessungsspannung (V):
Bemessungsfehlerstrom (A):
Energiebegrenzungsklasse:

Bemessungsabschaltvermégen
nach IEC 60947-2 (kA):

Ausldsecharakteristik:
Breite in Teilungseinheiten:
Schutzart (IP):

Hohe (mm):

Halogenfrei:

Spannungsart:

2
230
0.03
3

6

B

2
IP20
94
Ja

AC

Anzahl der abgesicherten Pole: 1
Bemessungsstrom (A): 16
Fehlerstrom-Typ: A
Bemessungsabschaltvermégen 6
nach EN 60898 (kA):

Frequenz: 50/60 Hz
Mitschaltender Neutralleiter: Ja
Einbautiefe (mm): 44.2
Breite (mm): 35.6
Tiefe (mm): 76
Geeignet fur Unterputz- Nein
Installation:

Fehlausloseschutz: Nein

Alle Preise gelten fur den niederlandischen Markt. Alle Preise sind brutto, zuziiglich Mehrwertsteuer.
Technische und / oder Preisanderungen und Fehler vorbehalten.

Printdatum: 1-7-2015



