

Artikelnummer: 008506

 Uitloopend

Beschreibung:	FI/LS B 16A 1+N 30mA
Marke:	Legrand
Serie:	Lexic DX
Produktkategorie:	Aardlekautomaat
Brutto Preis (pro 1 st.):	€ 104,96
Wirksame Preis:	1-1-2015
Rabatt Gruppe:	I1
Netto Gew. (kg):	0,2

Features

Polzahl (gesamt):	2	Anzahl der abgesicherten Pole:	1
Bemessungsspannung (V):	230	Bemessungsstrom (A):	16
Bemessungsfehlerstrom (A):	0.03	Fehlerstrom-Typ:	A
Energiebegrenzungsklasse:	3	Bemessungsabschaltvermögen nach EN 60898 (kA):	6
Bemessungsabschaltvermögen nach IEC 60947-2 (kA):	6	Frequenz:	50/60 Hz
Auslösecharakteristik:	B	Mitschaltender Neutralleiter:	Ja
Breite in Teilungseinheiten:	2	Einbautiefe (mm):	44.2
Schutzart (IP):	IP20	Breite (mm):	35.6
Höhe (mm):	94	Tiefe (mm):	76
Halogenfrei:	Ja	Geeignet für Unterputz-Installation:	Nein
Spannungsart:	AC	Fehlauslöseschutz:	Nein

Alle Preise gelten für den niederländischen Markt. Alle Preise sind brutto, zuzüglich Mehrwertsteuer. Technische und / oder Preisänderungen und Fehler vorbehalten.